2.9  ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ     
ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำส่ังให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

2.10  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานท่ีประกวดราคาจ้าง ก่อสร้างใน
วงเงินไม่น้อยกว่า ๖,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านเก้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานท่ีเป็นคู่สัญญา โดยตรงกับ
หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนท่ี ตำรวจภูธรจังหวัดอุบลราชธานี เช่ือถือ 

2.11  ผู้ยื่นข้อเสนอท่ียื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
 (1)  การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา